[image: image1.jpg]

吉市科计字〔2020〕30号

[image: image2.png]

关于组织申报2020年度吉安市

科技计划项目的通知
井冈山经开区经发局，各县（市、区）科技局，庐陵新区社会事业局，吉安高新区，井冈山农科园，泰和高新区、安福高新区，市直有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，紧紧围绕建设创新型城市目标，发挥科技支撑经济高质量发展的引领作用，经研究，决定组织开展2020年度吉安市科技计划项目申报。现将有关事项通知如下：

1.信息发布。通过市政府OA办公系统和市科技局网站及科技吉安微信公众号发布申报指南；《项目申报书》等有关申报资料请自行在市科技局网站下载。

2.项目申报时间。项目申报时间从2020年11月5日始，截止时间为2020年12月5日，逾期不予受理。

3.项目受理。各申报单位将项目申报材料提交至吉安市行政服务中心二楼综合服务窗口，同时提供《市行政服务中心综合窗口项目必填信息》的内容，由窗口工作人员按程序受理。受理时间为2020年11月20日-12月5日。

（1）申报单位属市直单位的，申报材料需先经主管单位审核、签字、盖章。

（2）申报单位注册地为井开区、吉安高新区、井冈山农科园和各县（市、区）的，申报材料需先经所在地科技管理部门审核、签字、盖章。

（3）申报材料均采用A3纸打印装订报送（同时报送电子文档）。

4.初审和形式审查。市科技局根据项目申报实际情况，集中时间组织专家开展初审或形式审查。

5.组织开展竞争性评审。采取专家集中评审与实地考察相结合的方式，开展竞争性项目评审，并由专家评审小组按不超过各类应选项目130%的比例提出拟入闱项目名单。

6.审核确定入闱项目。依据专家评审意见，统筹考虑全市科技创新和产业发展的重点，市科技局研究提出入闱项目（含列为下一年度的储备项目）。经报请市政府审定同意后，由市科技局按程序组织公示，并下达科技计划项目批复。

7.所有申报批准的项目，必须在项目计划文件批复下达1个月内，由市科技局与项目承担单位签订合同书。
8.市、县（市、区）两级科技主管部门应严格按照科技计划项目管理的有关规定做好项目的审查和受理工作，杜绝不符合申报要求的项目进入专家论证程序。
附件：1.《2020年吉安市科技计划项目申报指南》

2.吉安市科技局官网网址和科技吉安微信公众号二维码
[image: image3.png]

                           2020年11月3日

抄报：市委常委、副市长朱晓东
抄送：井冈山大学

  吉安市科技局办公室　　　　            2020年11月3日印发
附件1
2020年吉安市科技计划项目申报指南

依据《吉安市推进创新型城市建设行动方案》（吉办发〔2019〕3号）和《市委办、市政府办<关于印发2019年吉安市科技计划项目（含重大科技专项）申报指南编制大纲>的通知》文件精神，以及市本级财政专项资金竞争性分配和项目化管理有关规定，结合2020年全市科技创新工作的部署要求，特制定2020年科技计划项目申报指南。
1、 基本原则
（一）统筹谋划、整体安排。将市本级财政资金支持的科技计划项目全部列入申报指南，统筹考虑，整体安排，力求最大限度发挥好财政资金对科技创新的引导作用。
（二）明确方向、突出重点。做到“三个突出、三个重视”，即:突出以技术突破和提升引领带动产业转型升级，突出公益类、开放型共享技术研发平台建设，突出重大项目、重大平台建设的衔接布局；重视与省科技厅科技计划项目的对接响应，重视科技创新服务体系等基础条件建设，重视“十四五”规划等重大课题研究。
（三）竞争分配、绩效优先。指南所涉及的项目除奖补类项目外，均遵循竞争性分配的原则，采取公开竞争或定向择优的形式开展遴选。
（四）深化改革、分步推进。按照我市推进创新型城市建设安排部署，集中支持我市重大科技创新研发活动；进一步深化科技体制机制改革，逐步建立科技项目库，加大项目储备、预评估评价等工作力度，探索实现科技项目常年申报、滚动支持等机制。
2、 项目分类及支持方向
依据创新型城市建设有关要求，聚焦我市“1+4+6+1”产业布局，围绕实施“三大工程”、推进“三大行动”，按照重大科技专项和重点科技计划（主要支持重点科技研发、创新平台建设、科技创新奖励、科技管理与基础条件建设）等方向实施项目计划。
（一）重大科技专项（1800万元）

围绕全市经济社会发展的重大战略需求，聚焦市委、市政府“1+4+N”优势主导产业和高新技术产业等不同发展阶段的关键核心技术难题，通过自主研发、科技合作等方式，开展带动作用大、覆盖面广、关联度高的重点新产品、关键技术、成套设备的研究开发及产业化，进而实现相关技术领域关键核心技术突破和普遍性技术提升，推动全市优势主导产业快速发展和经济转型升级。
1.项目类别

（1）工业领域重大科技专项；
（2）农业和社会发展领域重大科技专项。
2.申报条件

（1）在我市注册的企事业单位、重点科研院所，我市范围内的高等院校。
（2）本单位2019年度研发投入达到200万元以上（2020年1月及以后新组建认定的新型研发机构不限本条件）。
     （3）项目必须符合国家产业发展政策和《吉安市推进创新型城市行动方案》明确的重点支持方向。
（4）项目已有较好的前期研究基础，研发能力和条件已基本具备，项目研发投入不低于200万元。同时，申报单位自筹研发资金应不少于财政支持经费总额。
（5）项目技术先进，创新性较强，项目研发项目有科学合理的技术路线，通过本项目的实施，研发成果能达到国内领先及以上水平。
（6）项目对产业带动作用大、产品竞争力强、具有良好的应用前景，能产生显著的经济社会效益和财税贡献，对促进区域经济社会发展具有较强的带动作用。
（7）每个单位最多可申报不超过2个项目，如遇2个项目
同时入围，仅择优支持其中1项；对上年度研发投入较大、建有市以上创新研发平台（含国家企业技术中心、国家重点实验室、省级工程研究中心、省级企业技术中心等）、与重点高校科研院所有研发合作的，以及入闱省重点人才计划的项目申报单位予以优先支持。
（8）本单位2020年1月以来出现环境污染、安全生产事故的，不得申报；列入联合惩戒失信名单的，不得申报；本单位之前已获批市级以上科技项目，已到期但未完成验收结题的，不得申报；相同项目已获批市级以上科技项目支持的，不得重复申报。
（9）项目实施周期一般为2年。
3.支持方式和支持强度

重大科技专项支持方式为无偿支持；每个项目支持强度为50-80万元；支持数量不超过32项。市本级财政资金总额不超过1800万元。
4.重点支持领域及支持数量

（1）电子信息领域：支持数量不超过8个。
①支持半导体照明技术创新。开展LED外延材料、芯片制造和器件封装，以及大功率LED封装、功率型白光LED封装、芯片级封装（CSP）、直接镀铜基板（DPC）、陶瓷基板、高出光效率等新型多功能集成封装等技术研究和攻关。
②支持移动智能终端（触控显示）技术创新。开展多层板压合、陶瓷混压技术、高精密度多层电路板、柔性电路板、特种印制板（高频板、金属基板和厚铜箔板）、半导体照明用印制板，以及高密度互连板（HDI）、封装基板、覆铜板电子材料等高端产品的研发，推动印制电路板（PCB）产业向高精度、高密度和高可靠性方向发展；支持开展5G无线通信天线、射频器件、射频模块、射频（子）系统关键技术，以及智能高数据传输转换装置，高频、超高速、安全加密数据信号传输和无线充电等技术研发；支持开发摄像头模组和人脸识别产品，以及智能蓝芽耳机与生物识别结合技术研发；支持智能穿戴产品（TWS耳机）企业，开展TWS智能穿戴产品电子方案技术、智能穿戴产品主板贴片和测试等技术研究和攻关。
③支持电子元器件和数字视听技术创新。开展手机配套元器件和电子变压器、电源适配器产品开发和技术应用；支持开展无线充电技术、主动降噪技术、生物识别技术、自动配对技术、光电传感装置、移动体感系统和高精密集成电路研究。
④支持集成电路技术创新。开展IC设计、制造、封装测试等相应环节中的关键技术研究；
⑤支持5G、物联网和智能制造技术创新。开展5G、区块链、人工智能、物联网、数字经济和智能制造等相关领域关键技术研究；
⑥其它相关电子信息领域项目。
（2）先进装备制造领域：支持数量不超过5项。
①支持数控机床技术创新。开展随动数控磨床、大型异形复合面随动数控磨床、模具加工智能数控机床等中高档金属成形机床的技术攻关，提升成套机床装备的自主研发和制造能力；
②支持电线电缆及发配电设备技术创新。开展现代交通电线电缆、特种线缆、环保电缆、低烟无卤线缆、超高压电缆，及发配电设备企业开展关键技术攻关；支持新能源汽车“三电”关键零部件（车用驱动电机、电控系统、动力电池）关键技术攻关；支持汽车配件企业开展汽车精密模具制造关键技术创新，促进提升汽车配件产品的核心竞争力；

③支持液压紧固件技术创新。开发具有技术比较优势和行业竞争力的高性能液压产品；支持开展高压紧固件、特种紧固件、电机及矿山设备用紧固件技术攻关和产品开发；
④支持电子产品检测、包装装备技术创新。开展工业机器人、贴片机、激光打标机、激光雕刻机、自动点胶机等电子产品生产装备研发，提高装备自供给能力；
⑤其它相关先进装备制造领域项目。
（3）新材料、新能源领域：支持数量不超过6项。
①支持稀贵金属新材料技术创新。设计稀土金属全流程控纯工艺与装置，开发高纯稀土金属制备示范线；开展稀土新材料的纯净化冶炼技术、低偏析控制技术、厚大断面优质坯料成形与热处理技术研究，无氨氮冶炼分离和联动萃取分离等关键技术研究；开展稀土在金属材料中的析出相、稀土与金属材料基体组织的相互作用、稀土提升金属材料强韧性机理等相关机理研究；开展共伴生资源综合回收技术攻关，促进伴生钍等资源回收利用。
②支持有机新材料技术创新。开展高透光率光学膜材料发展与生产关键技术研究，低压反渗透膜材料关键技术研究，以及高通量反渗透膜材料关键技术研究；支持树脂材料企业开展松香基环氧改性树脂关键技术研究，农药用松香基乳化关键技术研究，以及松节油提取及纯化关键技术研究；开展大叶芳樟、药用香料、松香改性树脂提炼、加工等关键技术研究，提高提炼效率和精油纯度，提高资源的经济技术价值。
③支持碳酸钙新材料技术创新。开展纳米碳酸钙湿法加工技术研究，实现碳酸钙的纳米级分散，提高碳酸钙的改性效果；开发具有良好表面活性的活性剂，开展纳米碳酸钙防团聚关键技术研究；针对区域性产业集群，开展和研究纳米和活性碳酸钙的生产装备。
④支持硅基及玻璃新材料技术创新。优化高品位硅矿的开采和选矿工艺，提高现有装备技术水平，提高初级产品的纯度和产量；开发新一代还原剂，提高反应活性，避免石墨化现象，提高硅金属冶炼效率；开展硅气烷、有机硅单体的研发生产；针对硅涨筑夹杂，开发新一代精整工艺，提高硅的洁净度。
⑤支持有色金属（铜）新材料技术创新。开展8微米高抗拉强度铜箔生产关键技术研究，实现锂电池级铜箔的大规模生产；开展6微米高抗拉强度铜箔生产关键技术研究，提高电子产业所需铜箔本地化水平；开展高频高速低轮廓高精铜箔及高纯、高精度铜箔生产技术研究，降低铜箔缺陷和尺寸误差。
⑥支持新能源技术创新。开展新型储能材料、聚合物锂离子电池、电池组件关键技术研究，实现储能电池高储能、放电快、长时效和安全稳定性能。
⑦其它相关新材料、新能源领域项目。

（4）生物医药大健康领域：支持数量不超过5项。

①支持中药大品种优质增效及产业化技术提升。围绕中药材规范化种植、原材料精细加工，解决中药材种植标准化、规范化栽培技术。开展中药材产品质量安全全程监控技术、生产技术体系、产品溯源等三大技术攻关，建立中药材全程质量安全控制技术体系；针对自主研发的中药大品种制剂，开展产品质量标准提升、生产过程中间产物的实时快速检测及质量控制技术创新研发。
②支持中药药食同源新产品开发。针对药食同源中药，开展保健食品开发和质量控制技术创新研发，研究药食同源食品产业化的关键技术，开展示范应用。
③支持现代创新药物开发。开展药物设计筛选、药效、安全性评价、临床评价等生物关键技术研发，完成创新药物产业化。
④支持化学药和重要中间体产品研发创新。采用连续化、自动化智能设备提升产品产量和质量，鼓励医药中间体企业开发使用安全环保、节能新设备和新工艺。

⑤其它相关生物医药大健康领域项目。
（5）绿色食品领域：支持数量不超过3项。
①支持绿色大米制品加工技术创新。以生产高品质谷物食品为方向，开展绿色、多样化的米（粉）等系列生产技术研发，提高产品的经济效益和健康价值。
②支持蔬菜、水果深加工关键技术创新。对地方特色蔬菜及井冈蜜柚等其他果蔬进行精深加工关键技术研发，突破关键技术制约瓶颈，开发系列绿色食品，延伸产业链。
③支持以传统地方特色畜禽产品加工技术创新。对乌鸡、肉牛等地方传统特色畜禽进行加工技术创新研究，开发出系列新产品，提高产品的安全性和经济效益，延伸产业链。
④支持市内农业企业、科研院所围绕我市地方优良特色果业，开展种质资源保护研究。
⑤其它相关绿色食品领域项目。
（6）现代服务业领域：支持数量不超过2项。

支持现代服务业技术创新。推动信息技术在科技管理、工业设计、现代物流、金融保险、检验检测、信息服务等生产性服务业中的应用。

（7）农高区升建：支持数量不超过3个。

支持农科园内企事业单位与入驻园区的省级以上高校、院所合作围绕绿色食品、智能农机等主导产业开展科技研发、科技成果转化及应用的项目。

5.申报材料

（1）《吉安市重大科技项目申报书》（含项目可行性研究报告）等一式5份（格式详见市科技局官网下载中心）。
（2）2019年度单位财务审计报告。
（3）2019年度企业研发项目情况、企业研发活动及相关情况表。规模以上企业可登录“统计联网直报平台”，直接打印带水印的企业研究开发项目情况（107-1表）、企业研究开发活动及相关情况（107-2表），并加盖本企业公章；非规上企业可提供企业研发投入辅助账作为项目评审参考；新型研发机构提供科学研究和技术服务业事业单位调查表，加盖本单位公章。不得填报虚假数据，市科技局将进行抽查核实。提供虚假数据的取消该单位3年内申报科技发展专项资金资格。
（4）与项目有关的其它材料（如：前期研究证明材料、获批创新平台文件、与高校院所合作协议、列入各类科技计划项目的批准文件、高新企业认定证书等）。
其中，（1）-（3）为必备材料，（4）为可选材料。
(二)重点科技计划（1800万元）

1.重点研发项目（1000万元）

（1）项目类别：共分为工业领域、农业和社会发展领域、科技合作、03专项（含5G、区块链）、科技入园、科技人才计划。

（2）申报条件：
①在我市注册的企事业单位、重点科研院所，我市范围内的高等院校。
②申报单位必须按照财政资金支持强度，申报单位自筹资金应不少于财政支持经费总额。
③每个单位只允许选择申报1个项目（不含科技特派团）。
④申报单位上年度的研发投入（规模以上企业可登录“统计联网直报平台”，直接打印带水印的企业研究开发项目情况（107-1表）、企业研究开发活动及相关情况（107-2表），并加盖本企业公章；非规上企业可提供企业研发投入辅助账作为项目评审参考；新型研发机构提供科学研究和技术服务业事业单位调查表，加盖本单位公章。农业及社发类项目对研发投入不作要求。）不得填报虚假数据，市科技局将进行抽查核实。提供虚假数据的取消该单位3年内申报科技发展专项资金资格。
    ⑤本单位2020年1月以来出现污染、安全生产事故的，不得申报；列入联合惩戒失信名单的，不得申报；本单位之前已获批市级以上科技项目，已到期但未完成验收结题的，不得申报；相同项目已获批市级以上科技项目支持的，不得重复申报。
     ⑥项目实施周期一般为1年，申请延期不超过2年。
除上述条件，申报项目还须分别响应如下条件：
公开竞争类：①申报项目必须目标明确、边界清晰，具有明确的产业化前景。申报书中必须要有明确的经济、技术和知识产权等考核目标，并就申报项目的技术先进性、可行性、市场前景及产业化影响进行阐述。②申报单位应具有较好的技术研发和产业化条件，项目负责人一般应为本单位在职的学术带头人。③申报材料必须重点体现项目实施的必要性、技术研究路线的可行性、预期的经济技术指标等。
（3）支持方向和支持强度：
①工业领域（公开竞争）：支持不超过25项，资金预算300万元。重点围绕《吉安市推进创新型城市建设行动方案》中“三大创新工程”确定的支持方向，聚焦先进技术的创新突破和推广应用，实现普遍性技术提升。
②农业与社会发展领域：支持不超过35项，资金预算280万元。
疫情防控（公开竞争）：支持开展新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控技术集成示范研究，疫情防控与诊治新技术、新方法、新产品的研发与应用；支持中医药在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控中的应用研究；支持开展医疗器械、防疫物资研发和生产技术等方面技术创新。

支持强度：5-15万元/项，共支持5项，计50万元。
脱贫攻坚（定向择优）：城乡社区科技推广和科普示范项目。重点支持一批条件较优的城乡社区，开展科普宣传基地示范化建设，支持开展科普宣传、科技咨询服务和社区智能化建设；以种植业、养殖业、林果业、农副产品深加工等方面技术需求为重点，开展农业新品种、先进技术示范推广普及，实现农业产业结构调整，支持田园综合体宜居示范村、平安示范村、新农村建设示范等；支持省派我市科技特派团开展先进适用技术示范推广。
支持强度：5—25万元/项，共支持不超过15项，计100万元。
其他农业、社发领域（公开竞争）：

农业领域方面，重点支持水稻农作物优质晚稻早种模式技术集成与示范；水稻新品种栽培关键技术研究；植物提取肥等生物肥的开发与应用；井冈蜜柚、井冈蜜橘轻简化栽培集成技术；井冈蜜柚品种选育提质增效生产技术研究；稻草秸秆离田综合利用技术研究；优质畜禽产品和水产品选育及养殖技术研究；油料作物高质量生产技术研究；优质蔬菜高产栽培集成技术研究；高产湿地松高效无性繁育技术；支持市内农业企业、科研院所围绕我市地方优良特色果业，开展金沙柚、金兰柚等母树筛选以及建立良种繁育体系。
社发领域方面，支持企业开展高品质中药材种植技术应用研究和中药材标准建设；支持中成药生产技术研究；支持中医药科技成果转化示范；支持医疗器械企业开展技术创新；支持艾灸等系列中药产业的技术研发，促进中药健康产品开发技术与应用研究，拓展中药大健康产业链；支持老年骨骼疾病诊疗规范和策略的研究。支持环保领域技术创新，推动污染监测，环境风险评价体系建设；支持环境修复与污染处理技术研发；支持农业面源和重金属污染农田综合防治与修复技术；支持垃圾分类处理技术研究；支持密码基础理论、公共安全、安全生产、食品安全共性关键技术、应用技术研究。

支持强度：5-15万元/项，共支持不超过15项，共计130万元。
③科技合作类（公开竞争）：支持不超过8项，资金预算100万元。支持我市企事业单位与省级以上科研院所、高校合作，开展联合研发、成果转化及应用推广。
④03专项（含5G、区块链）（公开竞争）：支持不超过8项，资金预算80万元。

支持物联网技术研发以及物联网应用云、能源大数据等公共服务平台建设，以及智慧消防、智慧水务、智慧医疗、工业大数据平台、智慧警务等平台建设。重点支持智赣119、智能制造、红色VR、智鄱源、优智卫、智慧警务以及北斗+5G等方面的应用。鼓励申报企业与市电信、移动、联通联合申报。

支持利用区块链、5G技术开展示范应用。
⑤科技入园(定向择优）：资金预算90万元。
支持市农科所、林科所、科技创新发展中心，驻市、市属高校等部门开展科技入园等相关工作。其中市农科所、市林科所各不少于1项，其它相关机构不超过3项。支持5项，计58万元；

市农业科技特派团专项经费32万元。

⑥科技人才计划：资金预算150万元，具体申报条件由市委人才办牵头另行行文。
根据《吉安市引进培养创新创业高层次人才“百人计划”实施办法（试行）》，加快引进和培养一批高层次人才及团队在吉创新创业。

支持类别：创新领军人才、柔性特聘人才、创新团队、科技创新高端人才。

（3）申报材料：
①《吉安市重点科技项目申报书》（含项目可行性研究报告）等一式5份（格式详见市科技局官网下载中心）。
②2019年度单位财务报表。
③2019年度企业研发项目情况、企业研发活动及相关情况表。新型研发机构提供科学研究和技术服务业事业单位调查表，加盖本单位公章；不得填报虚假数据，市科技局将进行抽查核实。提供虚假数据的取消该单位3年内申报科技发展专项资金资格。
④与项目有关的其它材料（如：前期研究证明材料、获批创新平台文件、与高校院所合作协议、列入各类科技计划项目的批准文件、高新企业认定证书等）。
其中，①-③为必备材料，④为可选材料。
     2.创新平台建设（350万元）

（1）项目类别
主要包括市级科创（研发）中心建设、科技企业孵化器、重点实验室（技术创新中心）、临床医学研究中心、众创空间、产业技术创新战略联盟等。
（2）申报条件
市级科创（研发）中心建设：支持工业园区科学配置、合理利用园区内的人才、资金、场所和实验室研发、检测设备装置等各类资源，组建园区科创（研发）中心。一是必须能够聚焦园区的主导产业和关键核心技术领域培育和整合研发资源；二是必须重点依托1-2家省内外重点高校、科研院所组建有实质性合作并开展工作的创新团队，并在加强高端人才柔性引进的同时，有针对性地招引若干管理、技术服务等方面的高层次人才组建管理团队；三是必须将园区内相关的实验室检测、研发等设备装置有机整合，打造开放共享的科技研发条件平台，抓好共性技术研发，促进科技成果转移转化；四是必须有配套完善的人才服务、生活居住条件。同时，要有效融合国家、省级科技企业孵化器、众创空间、大学科技园等科技创新平台载体资源，从而构建园区协同创新的高效运行机制。
科技企业孵化器、重点实验室（技术创新中心）、众创空间、产业技术创新战略联盟、临床医学研究中心等按相关的管理办法明确的条件进行认定。
（3）支持方式、支持数量和支持强度
支持方式为无偿支持。

支持数量和支持强度为：市级科创（研发）中心建设2项，每个支持50万元；市级科技企业孵化器不超过2项，每个支持30万元；市级重点实验室（技术创新中心）不超过10项，每个支持10万元；市级临床医学研究中心不超过2项，每个支持20-50万元；市级众创空间4项，每个支持5万元；市级产业技术创新战略联盟2项，每个支持5万元。
（4）申报材料
申报书一式5份，格式详见市科技局官网下载中心。
3.科技创新奖励（270万元）
（1）省级以上科技奖奖励：对获得2019年省科技奖单位的获奖项目给予奖励，用于获奖项目后续研发或成果转化，额度为15-20万元/项，计70万元。

（2）省级以上科技奖培育：从拟申报省级以上科技奖的成果转化项目中竞争优选项目予以支持。支持不超过10项，2-5万元/项，计30万元。
（3）省重点新产品奖补：对2020年度获批省级重点新产品给予奖补。支持不超过20项，1万元/项，计30万元。

（4）独角兽、瞪羚企业奖补：对获评为2020年江西省独角兽企业，按50万元/个奖补，潜在独角兽、种子独角兽企业按40万元、30万元/个奖补，瞪羚（潜在瞪羚）企业按5万元/个奖补。共计80万元（另有上年结余50万元。如有缺口，在下一年度科技计划项目资金中补充安排）。
（5）研发经费投入奖补：对2019年研发投入总量和增量排名靠前的县（市、区）、企业进行奖补，支持其加大研发投入。其中市本级60万元，并统筹省厅资金进行奖补。
4.科技管理与基础条件建设（80万元）
（1）管理科学（重大课题研究）：预算经费30万元。重点支持区块链技术在研发投入统计中应用研究、县域科技创新能力建设与评价指标体系研究。
（2）科技宣传及科技活动周经费：30万元。

（3）国家级大院大所产业技术进江西吉安专项对接活动经费：20万元。
附件2

吉安市科技局官网网址：http://stc.jian.gov.cn/
科技吉安微信公众号二维码：
[image: image6.png]

吉安市科学技术局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiT2LBfyLr56JR=sHDHoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0Pi=2MCfzMhz3Pi=0KSP2QSbsPjYDQBzwLjT0LyXwPjMDLjU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOmrzMjT2MjXzMBzvMiYFKSP1Mi=sPTX2MxzzLCjyMyPwLSIAMDI8OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9uJpvrrqPu7aQo6x7xuV90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS57pqBxxsB+wsFmuKyJ8a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS58qb62xpF7pqBxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MTHyQSHvLCDwNCHvLSHwMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKSDwKS=zHCD0NiP4Ni=0HB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QSfsMjDsMiPsPSfsPSLsLjT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wNC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3xNFEkLyYkXiD3XyUjLiElLCL3X1MkXiH1X1D0MyD2NSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSbvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtczMjPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECYjEJLDEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgGZWbyZiT4NVYTTlL1YGYHNEX4M0EgMl73YWcuNFUPRTUORzgLaWbyXjHxbicKZFsxXWkJX2UXSFIONVsrVTwHQVUSSzgPbSMAaUMHbiDxcFwRS1s4VWQGLTcpTzYUZTwVbCAvUjYUTTwMSif3aWowcEcxQDfyLkEoaUQKSEoyTUX4NULwaGIWbSEyVlQGXUYZbz4WdWAvNTkmTkITVCAFXlkKU0APbToUaGYGQFghMD84Mjcra0UxQWgyLB70J1r0aWP3UkAELyYZZEM4aGPxQF0gLlH1ZFUybmjxNScPazDuTzLvbUUKXlEoSlLqaVEpdSMjYWUVLCE5SzIWXz8VYUI1bzIZKy=1XknyUDIvbmoKQzgtMCEiS10UcjcRS1T1U2QzSEQTcF04Vjj4XT80ZmQrP18kMSPvUmX0Z2UoLmMwZR85bDgTdGAnMDQkRmE3XzohZUY2aEk1TmYvVj8LSCEOM1I3b1YQXyMhRyEwa2MGcDnqPjMuMy=qbzUTcWo3bT85XTQUaFEWb1UvPmYxRUcQNVY5TWTwc0ogYFEWPjD0bkMhTFQwM0gpQloCMWAXYFQCXlUHU0AGQVwLSjYQZzo2L1YkZjs3TzEkSmgEUjIPM2UGLFYZdjwJTyM1MCE5PUUkNUgCLEkQVVQJbjkNbj43alIQMF0BTVQybFkvQ1EJalE1bDk5dR8vSSUqL183ThsKdVUlQF0GalcObDHvcTTzdD45djU1TjQFQTcoUlk5VFoGL2f1UUArPVExXz0qTyPqQkoQXkgmTzgqTWL0RyYwZVsgXUgZZFYLUTMENEoQYWf4PzMyNCAubmcPTEYWayIOSSX1VknyVkn3UFY2X18lbkQLchsWRGo0RDoUP2YPUWQBamo5REIoTWQVTG=3bVrxSU=vZDQUPjcGQmgTY0k3RmAFRFktSUIjaGQ3QF8hVjTuZzMMLEk3aEUsZlw4MDoLbyknUjoTdTYORVwQbCf0aGkYdDUTamAib0ImQF0VTjLzZCIZY0onQF0JdDQ0PUEMUD8CQU=1XTUtSz4ZQWDxYDITYEkkaEEuM14XUV0jVjYmTx8nQVz0SUgPbjUScloiVmcZUlkxTD0NMV4AVj8DSj74aEEQQ0gQbTcEQ14BYjYpT0oYUGXqTSIHVDkrZFYFVj0CaVUkZTUTREEGcTLuQUgJYFUUcEMEYkQkVmkXZ1QlMD0AazPyT2YuaDcyRFsFUDMtZ0kQdTUpQyAvRmIAQ2clRjcqcEkVMVn2SjM0czsDUyQuRzryQkMQczT2KygUdV7uPV4ZaGkgakEraTYKVTsJSzETQzISTmAwUkgOVTMBVjwgLD0OUUgGcUUBYmkkbFw5MEQlKzcHP1cuSDoLQjQGLlYBQUM2Zjs2QUYYa2QFaWokdEMxQzkFYCkpRljwbDoNdVgQLibvRF7yRFsKQCUGXiIQVlsDdDQQM0IVNWImaTkAMDkCU0oxZ0ooQFbxdlMvcDIrVCACYzImLWApbGgDaV4WUlEsZTfxUjIEdEQIaDYrVGEqLSYZdU=xa2TwPzojRmcuTUTvUj4iT0L2ckkKTWkxQmb4QVwZdFghc0UCZWItakASLTwKalEnQWQ4LjruRTIYRTI4cE=qZVQ1bGcGVF4WbEQ4dFQENUoOcls5QTsvQDcQLUkKdjwsRikvUjPuUSUFRGkLQTsRdmLqYmoqNTwmSFsmdDU3SiQFYEE3QWIxdTYwU1IEQEcKZlICbjUPNUQzY2gWZ0I3QT0rNDooXkj3X0cLVlMLbzgAUkoEVUjvQzkhVic0dE=1QTI1Jz8nSF30L1cYa0LxYz0vSFYJMmUHTW=xcEL1blMGdDkXRV0KXjUZa1kETkETTjUySTohal4kdEYBPUMJNGQoQj8CUGUgLFIySEUUbGAyaFgRUlHzMFswPUQrQEoHZVgSQFjzUl4mcyDyMkIGVDkgRkYUTR82LlgMPWMsMEUFSDkpaEcgVG=0UEAIa0YVYDMZQUEhZznvTiAJZjINUiQoSVMUTRs2PlbzZTcRRV0wQz8WYEc4QUcxdlYYZFYhLl8TYkoSYST4Y2H3YVgTUUImcyP4L1I3UWkvZj8KRhsIXUEUU0TwaUnzPjEiTSUHRDUVbyAmMEMnSF8AcjMDT0LxVVEhRVcHVUkOSVsXdET4LV4AVUclMyUSMFsWP2MGZDMhM0kAMW=qRibuciAGbj3vSUULTGcRTCAMZS=yZDY1dTU2algqTlwMZTMhTmkGRSQXb2IBcT8Ac1EhKyD0c2oySDj3QzEKdEkWRFcGckMwQGIoQzDuQVwMcUUXJx8wQ2cYb0YERmQsTmAGNUQiYGIzQSHwdGQkRUkiTTwUdGYlaiEEMEE2UUkELCAQYFPyTVcVc2QTXVstLzYtZGMMRzUOQWU3SF8hPUQuZEPySGcSambxRjIBQlsqNFUoRD3xU1vvRV0RTDkWPSAMMW=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOiD7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xNFEkLyYkXiD3XyUjLiElLCL3X1MkXiH1X1D0MyD2NSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiH7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9L2HucUcGQjPvbzIpYCEIRBsMPSg5XlwJOWgRaWkTS2cPX1j2PyYXakowcikYLjUuUkMUYVYgSFb0Sm=

[image: image4.png]

[image: image5.png]